El proyecto inicial de celebración sufre un cambio, debido a las dificultades económicas de la época:

Primum quidem in animo habui, triplicem totius Congregationis sollemnitatem Romae, Nuceriae Paganorum, Scalae celebrare, quibus sollemnitatibus interessent, aut Patres Capitulares, aut, deficiente Capitulo; unusquisque Provincialium cum Socio suae Provinciae. Interim vero venit ac crevit et ubique terrarum percrebuit gravissima rei pecuniariae calamitas, ob quam itinera Nostrorum difficillima redduntur. Quapropter verisimilius soli Superiores Provinciales huc venient ad triplicem supra memoratam sollemnitatem mense Aprili vel Maio celebrandam. Quod postea hac de re statuatur, id statim iisdem Provincialibus notum faciam⁶⁰.

Lo determina y notifica la *Circular* 98 del 9 de noviembre de 1932 escrita desde Scala:

Sollemnis autem totius Congregationis celebratio locum habebit, sicut vobis iam dixi, mense Maio anni proximi [1933], ad quam huc per hanc Epistolam omnes Superiores Provinciales invito. Verum ob difficultates pecuniarias, quae nunc ubique terrarum grassantur, Superiores Provinciales sine sociis suae Provinciae venient.

Secundum id quod in praesenti statutum est, Triduum Sollemne Romae in Ecclesia SS. Redemptoris et in honorem S. Alphonsi celebrabitur a die quinto ad diem septimum mensis Maii; deinde Missa Sollemnis litabitur die decimo quarto eiusdem mensis in Basilica S. Michaelis et S. Al-

⁵⁹ *Litt. circ. 98, Anal. 11 (1932) 327*. La alusión es a *Litt. circ. 96 del 22 de mayo de 1932, en Anal. 11 (1932) 136*.

⁶⁰ *Litt. circ. 96, Anal. 11 (1932) 135*.

fonsi Paganis, et tandem die decimo sexto Maii Scalae in Ecclesia Monialium SS. Redemptoris.

Ad quas celebrationes Curia generalis cum omnibus Superioribus Provincialibus assistent, ut universa Congregatio singulaeque Provinciae partem habeant in his sollemnibus grati animi nostri significationibus pro immensis beneficiis, quae ipsum Institutum et singuli Sodales ac Domus et Provinciae per haec duo saecula acceperunt.

Simul Universum Institutum velut una voce a SS. Nostro Redemptore omnia fausta ac salutaria pro ipso Instituto ac singulis Sodalibus et Domibus et Provinciis sollemniter efflagitabit, praesertim ut universi Congregati in *imitatione Christi Crucifixi Redemptoris* totis viribus progrediantur, ut scripsi in Circulari diei 6 Ianuarii huius anni, utque ipsum Institutum innumerabiles animas derelictas ad salutem ac sanctitatem perducat ⁶¹.

La realización concreta de estos actos nos la resume así el cronista de *Analecta*: